



## ARMADA DE REPUBLICA DOMINICANA

## SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

07 de diciembre de 2020

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 2

No. Solicitud: (ARD-DAF-CM-2020-0068)

Objeto de la compra: (ADQUISICION DE UTENSILIOS DE COCINA)

Rubro: (UTENSILIOS DE COCINA)

Planificada: No

## Detalle

Ref.	Código	Cuenta	Descripción	Cant	Unidad	Precio estimado	Precio total
1	52151702	2.3.9.5.01	CUCHILLO COCINERO 10´ VERDE	2	UD	950.00	1,900.00
2	52151702	2.3.9.5.01	CUCHILLO COCINERO 10´ ROJO	4	UD	950.00	3,800.00
3	52151702	2.3.9.5.01	CUCHILLO COCINERO 10´ AZUL	3	UD	950.00	2,850.00
4	52151702	2.3.9.5.01	CUCHILLO COCINERO 10´ AMARILLO	2	UD	950.00	1,900.00
5	52151609	2.3.9.5.01	PELADOR DE VEGETALES A/1. MANG. GOMA	4	UD	350.00	1,400.00
6	52151604	2.3.9.5.01	GUAYO A/1 4 CARAS	2	UD	550.00	1,100.00
7	52151611	2.3.9.5.01	PINZA TODO USO 16 FUERTE	4	UD	170.00	680.00
8	52151611	2.3.9.5.01	PINZA TODO USO 12 FUERTE	4	UD	150.00	600.00
9	52151702	2.3.9.5.01	CUCHILLO P/REBANAR PAN 8	3	UD	360.00	1,080.00
10	52151702	2.3.9.5.01	CUCHILLO P/REBANAR PAN 12	3	UD	420.00	1,260.00
11	52151704	2.3.9.5.01	CUCHARON 4 OZ. 1 PZA.	2	UD	145.00	290.00
12	52151704	2.3.9.5.01	CUCHARON 2 OZ. I PZA.	2	UD	85.00	170.00
13	52151704	2.3.9.5.01	CUCHARON 8 OZ. A/I. 1 PZA	5	UD	170.00	850.00
14	52151704	2.3.9.5.01	CUCHARA S/S 21 SOLIDA	6	UD	450.00	2,700.00
15	52151616	2.3.9.5.01	ESPATULA DE B.Q A/I 21	2	UD	495.00	990.00
16	52151604	2.3.9.5.01	COLADOR DOBLE MELLA 10	1	UD	800.00	800.00
17	52151604	2.3.9.5.01	COLADOR DOBLE MELLA FINA 6.25	1	UD	360.00	360.00
18	52151809	2.3.9.5.01	SARTEN DE ALUMIO DE 14	4	UD	2,450.00	9,800.00
19	52151809	2.3.9.5.01	SARTEN DE ALUMINIO DE 12	4	UD	1,700.00	6,800.00
20	52151809	2.3.9.5.01	SARTEN P/SALTEAR 7 QT	3	UD	2,450.00	7,350.00
21	52151803	2.3.9.5.01	CACEROLA DE ALUMINIO 2.5 QT	4	UD	950.00	3,800.00
22	52151612	2.3.9.5.01	BATIDOR DE MANO 18	1	UD	460.00	460.00
23	52151612	2.3.9.5.01	BATIDOR GRANDES 10	1	UD	280.00	280.00
24	52151616	2.3.9.5.01	ESPUMADERA DE 7	2	UD	200.00	400.00
25	52151616	2.3.9.5.01	ESPUMADERA DE 9	1	UD	280.00	280.00
26	52151702	2.3.9.5.01	CUCHILLO P/VEGETALES	4	UD	350.00	1,400.00
27	52152007	2.3.9.5.01	ESCUDELLA EN A/I 3/4 QT	2	UD	350.00	700.00
28	52152007	2.3.9.5.01	ESCUDELLA A/I. 1.5 QT.8	2	UD	470.00	940.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia 1 – Agregar Destino

29	52152007	2.3.9.5.01	ESCUDELLA DE A/I 3 QT. 9.5	2	UD	595.00	1,190.00
30	52152007	2.3.9.5.01	ESCUDELLA DE A/I 4 QT .10.75	2	UD	950.00	1,900.00
31	52152007	2.3.9.5.01	ESCUDELLADE A/I 5 QT. 11.5	2	UD	950.00	1,900.00
32	52152007	2.3.9.5.01	ESCUDELLA DE A/I 6.25 QT. 12	4	UD	1,050.00	4,200.00
33	52152007	2.3.9.5.01	ESCUDELLA DE A/I 8 QT. 13.5	2	UD	1,150.00	2,300.00
34	52152007	2.3.9.5.01	ESCUDELLA DE A/I 10.5 QT. 14	4	UD	1,600.00	6,400.00
35	52152007	2.3.9.5.01	ESCUDELLA DE A/I 13 QT. 16	2	UD	1,950.00	3,900.00
36	52152007	2.3.9.5.01	ESCUDELLA DE A/I 16 QT. 17.5	2	UD	2,050.00	4,100.00
37	52152007	2.3.9.5.01	ESCUDELLA DE A/I 20 QT. 18.5	2	UD	2,650.00	5,300.00
38	52152006	2.3.9.5.01	CAJA INSULADA P/TRANSPORT. ALIMENTOS 6 BANDEJAS	1	UD	25,000.00	25,000.00
39	52152002	2.3.9.5.01	CARRO P/CAJA UPC 400	1	UD	13,500.00	13,500.00
40	52152006	2.3.9.5.01	BANDEJA B/M FULL 12X20X2.5	5	UD	600.00	3,000.00
41	52151601	2.3.9.5.01	BOLILLO DE MADERA 18	1	UD	950.00	950.00
42	52152001	2.3.9.5.01	JARRA P/ MEDIR 2 LT. PLAST	4	UD	800.00	3,200.00
43	52152001	2.3.9.5.01	JARRA P/ MEDIR 1 LT. PLAST	4	UD	550.00	2,200.00
44	52152001	2.3.9.5.01	JARRA P/ MEDIR 1 PTA. METRAQ	4	UD	490.00	1,960.00
45	52151501	2.3.9.5.01	SET DE CUCHARA PLASTICA	3	UD	175.00	525.00
46	52151501	2.3.9.5.01	SET DE TAZAS PLASTICA	3	UD	260.00	780.00
47	52151606	2.3.9.5.01	TABLA P/CORTE 15X20X1/2 VERDE	1	UD	850.00	850.00
48	52151606	2.3.9.5.01	TABLA P/CORTE 15X20X1/2 AMARILLA	2	UD	850.00	1,700.00
49	52151606	2.3.9.5.01	TABLA P/CORTE 15X20X1/2 ROJA	2	UD	850.00	1,700.00
50	52151606	2.3.9.5.01	TABLA P/CORTE 15X20X1/2 AZUL	3	UD	850.00	2,550.00
51	52151606	2.3.9.5.01	TABLA P/CORTE 15X20X1/20 BCA.	4	UD	850.00	3,400.00
52	52152002	2.3.9.5.01	DISPENSADOR DE BAR 4 COMPART	1	UD	720.00	720.00
53	52151625	2.3.9.5.01	MANDOLINA P/VEGETALES PLASTICA	1	UD	3,350.00	3,350.00
54	52151616	2.3.9.5.01	ESPATULA 16 PLAST. P/CALOR	4	UD	400.00	1,600.00
55	52151605	2.3.9.5.01	ABRIDOR DE LATA MANUAL A/I.	3	UD	650.00	1,950.00

**TOTAL GRAL. RD\$ 155,065.00**

### Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	ALMACEN DE 2DA NO CLASE GASTABLES, ARD.	TOTAL	18/12/2020

  
**HERIBERTO ESTEBAN BELLO**  
 Capitán de Fragata, ARD.



**Responsable de la unidad Operativa de Compras y Contrataciones**

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
 Original 1 – Expediente de Compras  
 Copia1 – Agregar Destino